
Matakuliah: Manajemen Keuangan II 
Kelompok: Q1 
Semester Gasal 2020/2021 
Dosen : Welas, S.E, M.M 
 

No NIM Nama 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

% 
29/08 31/08 12/09 14/09 26/09 28/09 10/10 12/10 24/10 26/10 07/11 09/11 21/11 23/11 05/12 

1 1831500119 Yola Abillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

2 1831510985 Siti Nurjanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33 

3 1831511652 Cyntia Gusti Larasati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67 

4 1931510067 Nierma Restha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

5 1931510117 
Syavera Agita 

Cahyani 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

6 1931510471 Atika Nur Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

7 1931510588 
Rurry Indah 

Wulandari 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

8 1931510711 Adrilia Puji Siswanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

9 1931510992 Ade Angga Purnama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

10 1931511214 Aura Shiva Kahfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

11 1931511511 
I Gusti Ayu Made 

Yuliana 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

12 1931511602 Esti Jati Budiarti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

13 1931511610 Verawaty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

14 1931511644 
Karenia Syadza 

Hartono 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

15 1931511768 Asha Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67 



16 1931511784 Nisrina Korieta Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

17 1931512022 Rani Safira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

18 1931512113 Reza Syafitri Ardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33 

19 1931512170 Indah Eka Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67 

20 1931512188 Aprillia Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33 

21 1931512246 
Muhammad Akmal 

Zaeny 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

22 1931512279 Widya Sitepu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

23 1931512311 
Revy Octavia Farisia 

Balantiva 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33 

24 1931512485 Sri Mulyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

25 1931512535 Rizki Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

26 1931512634 Muhammad Iqbal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

27 1931512642 Audy Nabilah Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

28 1931512667 Ratna Amalia Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

29 1931512725 Salsa Aulia Abidin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

30 1931512733 
Aura Almayda 

Agayani 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

31 1931512808 Dallilah Anas Fadilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33 

32 1931512899 Ravena Putri Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

33 1931512915 Tsani Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

34 1931512972 
Rangga Wira Kusuma 

Dipa 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

35 1931513228 Eva Renita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

36 1931513400 Firdha Syahbana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

37 1931513426 Syahrul Romadon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 



38 1931513467 
A. Lazuardi 

Ramadhani 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67 

39 1931513525 Etna Sicillia Hassan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

40 1931513533 Qorry Aina Rizkia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

41 1932510108 
Fitri Febriana 

Handayani 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

42 1932510173 Dwiyani Herniyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33 

43 1932510462 
Ardelia Nabilah 

Indriani Putri 
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

44 1932510504 Freddy Areros Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33 

45 1932510637 Gunadi Arga Sukiyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

46 1932510694 Ahmad Dhiyauddin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

47 1932511106 Nafa Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

48 1932511213 Dwi Sonia Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

49 1932511247 Aulia Andani Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

50 1932511437 Endah Bella Safira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

51 1932511452 Rajih Arista Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67 

52 1932511478 Zahra Humairah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

53 1932511494 Wulan Dwipiyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

54 1932511510 Fikri Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

55 1932511619 Diah Irnawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

56 1932511627 Khairunia Delia Fitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

57 1932511809 Septyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 



Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar 

Kelas Sore  

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 

Matakuliah: Manaj. Keuangan 2 

Kelompok: Q1 

Dosen: Welas 

Periode : 0920 

 

Waktu saat ini  

Tampilan absen keseluruhan 

No. Tanggal 
Hari - 

Jam 
Absensi Materi yang diberikan  

1 
29-08-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Time Value Of Money 

2. Tugas(Edit) 

2 

31-08-

2020  

Senin - 

19:02 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Cost Of Capital (Biaya 

Modal Sendiri) 

2. Tugas(Edit) 

3 

12-09-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Cost Of Capital (WACC) 

2. Tugas 

3. Vicon dengan Google 

Meet(Edit) 

4 

14-09-

2020  

Senin - 

19:02 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Capital Budgeting (PP & 

DPP) 

2. Kuis 

3. Vicon dengan Google 

Meet(Edit) 

5 

26-09-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Capital Budgeting (ARR & 

NPV) 

2. Tugas(Edit) 

6 

28-09-

2020  

Senin - 

19:02 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Capital Budgeting (IRR 

dan PI) 

2. Tugas 

3. Vicon dengan Google 

Meet(Edit) 

7 
10-10-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Struktur Modal 

2. Kuis(Edit) 

8 
12-10-

2020  

Senin - 

19:02 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

UTS(Edit) 

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenKry.php


9 
24-10-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Financial Leverage 

2. Kuis(Edit) 

10 
26-10-

2020  

Senin - 

19:02 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Penilaian Saham Biasa 

2. Tugas(Edit) 

11 

07-11-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Penilaian Saham Istimewa 

2. Kuis 

3. Vicon dengan Google 

Meet(Edit) 

12 

09-11-

2020  

Senin - 

19:02 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Penilaian Obligasi 

2. Kuis 

3. Vicon dengan Google 

Meet(Edit) 

13 

21-11-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Lanjutan Penilaian 

Obligasi 

2. Tugas(Edit) 

14 
23-11-

2020  

Senin - 

19:02 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

1. Kebijakan Dividen 

2. Kuis(Edit) 

15 
05-12-

2020  

Sabtu - 

10:00 

sudah diisiAbsen Tidak Bisa 

Diubah Karena Sudah Grading 

UJIAN AKHIR 

SEMESTER(Edit) 

 

 



Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 

Matakuliah: Manaj. Keuangan 2 

Kelompok: Q1 

Periode:  

Dosen: Welas 

 

 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final 
Prediksi 

Grade 

1 1831500119 Yola Abillah 100 % 80 91 95 89 => A 

2 1831510985 Siti Nurjanah 93.33 % 80 80 60 72 => B 

3 1831511652 Cyntia Gusti Larasati 86.67 % 80 999 999 24 => E 

4 1931510067 Nierma Restha 100 % 100 94 100 98 => A 

5 1931510117 Syavera Agita Cahyani 100 % 100 100 100 100 => A 

6 1931510471 Atika Nur Safitri 100 % 100 100 100 100 => A 

7 1931510588 Rurry Indah Wulandari 100 % 100 100 100 100 => A 

8 1931510711 Adrilia Puji Siswanti 100 % 100 100 100 100 => A 

9 1931510992 Ade Angga Purnama 100 % 100 100 100 100 => A 

10 1931511214 Aura Shiva Kahfi 100 % 100 91 100 97 => A 

11 1931511511 I Gusti Ayu Made Yuliana 100 % 85 100 95 94 => A 

12 1931511602 Esti Jati Budiarti 100 % 100 100 100 100 => A 

13 1931511610 Verawaty 100 % 100 100 90 96 => A 

14 1931511644 Karenia Syadza Hartono 100 % 100 91 90 93 => A 

15 1931511768 Asha Rahmadani 86.67 % 80 86 70 78 => B+ 

16 1931511784 Nisrina Korieta Putri 100 % 100 91 100 97 => A 

17 1931512022 Rani Safira 100 % 80 91 100 91 => A 

18 1931512113 Reza Syafitri Ardana 93.33 % 85 91 100 93 => A 

19 1931512170 Indah Eka Damayanti 86.67 % 83 76 67 75 => B+ 

20 1931512188 Aprillia Maharani 93.33 % 80 100 91 90 => A 

21 1931512246 Muhammad Akmal Zaeny 100 % 80 91 95 89 => A 

22 1931512279 Widya Sitepu 100 % 100 76 95 91 => A 

23 1931512311 
Revy Octavia Farisia 

Balantiva 
93.33 % 100 81 85 88 => A 

24 1931512485 Sri Mulyani 100 % 98 78 85 87 => A 

25 1931512535 Rizki Maulana 100 % 80 86 100 90 => A 

26 1931512634 Muhammad Iqbal 100 % 80 91 90 87 => A 

27 1931512642 Audy Nabilah Putri 100 % 85 100 90 92 => A 

28 1931512667 Ratna Amalia Dewi 100 % 100 91 95 95 => A 

29 1931512725 Salsa Aulia Abidin 100 % 100 100 90 96 => A 

30 1931512733 Aura Almayda Agayani 100 % 85 86 100 91 => A 

31 1931512808 Dallilah Anas Fadilah 93.33 % 80 91 96 90 => A 

32 1931512899 Ravena Putri Cahyani 100 % 85 91 95 91 => A 

33 1931512915 Tsani Hanifah 100 % 100 100 96 98 => A 

34 1931512972 Rangga Wira Kusuma Dipa 100 % 80 81 90 84 => A- 

35 1931513228 Eva Renita 100 % 80 94 90 88 => A 

36 1931513400 Firdha Syahbana 100 % 85 81 90 86 => A 

37 1931513426 Syahrul Romadon 100 % 100 91 96 96 => A 

38 1931513467 A. Lazuardi Ramadhani 86.67 % 80 999 999 24 => E 

39 1931513525 Etna Sicillia Hassan 100 % 85 91 100 93 => A 



40 1931513533 Qorry Aina Rizkia 100 % 100 91 90 93 => A 

41 1932510108 Fitri Febriana Handayani 100 % 100 100 100 100 => A 

42 1932510173 Dwiyani Herniyanti 93.33 % 80 91 75 81 => A- 

43 1932510462 
Ardelia Nabilah Indriani 

Putri 
100 % 100 91 96 96 => A 

44 1932510504 Freddy Areros 93.33 % 100 94 100 98 => A 

45 1932510637 Gunadi Arga Sukiyan 100 % 80 94 100 92 => A 

46 1932510694 Ahmad Dhiyauddin 100 % 95 94 90 93 => A 

47 1932511106 Nafa Azizah 100 % 95 94 100 97 => A 

48 1932511213 Dwi Sonia Damayanti 100 % 100 100 90 96 => A 

49 1932511247 Aulia Andani Putri 100 % 100 94 96 97 => A 

50 1932511437 Endah Bella Safira 100 % 100 91 100 97 => A 

51 1932511452 Rajih Arista Nugroho 86.67 % 80 76 85 81 => A- 

52 1932511478 Zahra Humairah 100 % 85 98 86 89 => A 

53 1932511494 Wulan Dwipiyani 100 % 100 100 97 99 => A 

54 1932511510 Fikri Kurniawan 100 % 80 100 95 92 => A 

55 1932511619 Diah Irnawati 100 % 80 94 90 88 => A 

56 1932511627 Khairunia Delia Fitri 100 % 80 91 76 82 => A- 

57 1932511809 Septyani 100 % 100 100 96 98 => A 

Note: 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang 

dapat diberikan adalah 100. 

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa 

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN. 

 

 


